
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.48.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr ROO.0050.1.2018 Burmistrza Rzepina  w sprawie powołania komisji 
przetargowej do przeprowadzenia  postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego.

Na podstawie art. 21 ust. 1-3 w zw. z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017, poz. 1579 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr ROO.0050.1.2018 Burmistrza Rzepina z dnia 9 stycznia 2018r.  w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzenia  postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego zmienia się § 1, 
który otrzymuje brzmienie: § 1 Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia  publicznego dla zadania „ UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO - ŚCIEKOWEJ NA 
TERENIE GMINY RZEPIN."  składzie:

1. Pani Joanna Pych – Przewodnicząca

2. Pan Krzysztof Komar - Sekretarz

3. Pani Aleksandra Zielińska – Członek

4. Pani Jolanta Maliszewska – Członek

5. Pan Robert Antonik - Członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: D817CEB6-5EDA-4BF0-9CAD-130CE0C0C317. Podpisany Strona 1




